
 

BONUS LAVORATORI DOMESTICI 
raccolta dati per invio istanza 

NOME E COGNOME       

CODICE FISCALE       

NATO/A IL   A   (           ) 

CITTADINANZA    

 

RESIDENTE IN VIA  N.    

 

CAP  CITTÀ  (  ) 

TELEFONO       

MAIL (PERSONALE)    

 

C.F. DATORE DI LAVORO    

 

IBAN LEGGIBILE 

IBAN /LIBRETTO/CARTA PREPAGATA PER PAGAMENTO PRESSO BANCA/POSTA (DEVE ESSERE 

OBBLIGATORIAMENTE INTESTATO AL RICHIEDENTE O COINTESTATO), SERVE IBAN COMPLETO  

ANCHE IN CASO DI LIBRETTO 

  

Dichiaro che alla data del 23/02/2020 avevo in essere contratti di lavoro 

domestico per un numero di ore settimanali superiore a 10. 

Dichiaro altresì di non essere convivente con il datore di lavoro. 

 

DATA ______________________ 

FIRMA______________________ 

 

 

 

 

 

FIRMA   



 



Per ogni richiesta sono necessari:  

1 - raccolta dati 

2 - mandato di assistenza firmato 

3 - documento identità 

 

ATTENZIONE : NON SPETTA AI TITOLARI DI PENSIONE ( tranne assegno ordinario di invalidità che è 

compatibile) E NON si deve essere titolari di altro rapporto dipendente a tempo indeterminato 

diverso da quello domestico o intermittente 

Verrà trasmessa ricevuta di trasmissione in risposta alla vostra e-mail. 

 
Ufficio Indirizzo Operatore e Indirizzo e-mail Telefono 

VERONA 

Sede Provinciale 

 

Viale del Lavoro, 52 

37135 Verona 

Ilenia Menegatti 

ilenia.menegatti@coldiretti.it 

 

Tel 045 8678232 

BUSSOLENGO  P.le Vittorio Veneto, 93 

37012 Bussolengo 

Miatto Antonio 

antonio.miatto@coldiretti.it 

Tel  045 7150724 

 

CAPRINO V.SE 

 

Via A. De Gasperi, 12 

37013 Caprino Veronese 

Brunelli Renata 

renata.brunelli@coldiretti.it 

Tel  045 7241340 

 

CEREA 

 

Via della Vittoria, 14b 

37053 Cerea 

Franzoni Alessia 

alessia.franzoni@coldiretti.it 

Tel  0442 82452 

 

CERRO V.SE 

 

Via Monti Lessini, 49 

37020 Cerro Veronese 

Formenti Silvia 

silvia.formenti@coldiretti.it 

Tel  045 7080125 

 

COLOGNA V.TA  

 

Via Chioggiano, 37 

37044 Cologna Veneta 

Dal Bosco Pierangela 

pierangela.dalbosco@coldiretti.it 

Tel  0442 85420 

 

ISOLA DELLA SCALA   Via Indipendenza, 8 

37063 Isola della Scala 

Fasola Genovesi Barbara 

barbara.fasolagenovesi@coldiretti.it 

Tel  045 7300597 

 

LEGNAGO   

 

Via Lama, 3 

37045 Legnago 

Bottoni Maria Elisa 

mariaelisa.bottoni@coldiretti.it 
 

Tel  0442 20054 

 

NEGRAR   

 

Via Francia, 7 

37024 Negrar 

Orfino Marina 

marina.orfino@coldiretti.it 

 

Tel  045 7500196 

 

NOGARA 

 

Via Martiri della Libertà, 26 

37054 Nogara 

Claudia Zuliani 

claudia.zuliani@coldiretti.it 

Tel  0442 89182 

 

SAN GIOVANNI ILARIONE  P.zza Caduti del Lavoro, 16 

37035 San Giovanni Il.ne 

Panato Morena  

morena.panato@coldiretti.it 

 

Tel  045 7465287 

 

SOAVE 

 

Viale del Commercio, 25 

37038 Soave 

Sinigaglia Corrado 

corrado.sinigaglia@coldiretti.it 

Tel  045 7681354 

 

VERONA MERCATO 

 

Via Sommacampagna, 63/e 37137 

Verona  

Manganotti Elisa 

elisa.manganotti@coldiretti.it 

Tel  045 8646951 

 

VILLA BARTOLOMEA   Vcorso Fraccaroli, 205 

37049 Villa Bartolomea 

Maria Elisa Bottoni 

mariaelisa.bottoni@coldiretti.it 

Tel  0442 91977 

 

VILLAFRANCA DI 

VERONA   

Via Postumia, 58 

37069 Villafranca di VR 

Pozza Elena 

elena.pozza@coldiretti.it 

Tel  045 6301476 

 

ZEVIO 

 

P.zza Santa Toscana, 41 

37059 Zevio 

Meneghini Chiara 

chiara.meneghini@coldiretti.it 

 

Tel  045 7850821 
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